

## **Teq Recycling ApS**

Kristensmindevej 2  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 34723885

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. maj 2024

---

Jens Julius Lundtorp Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Teq Recycling ApS  
Kristensmindevej 2  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 34723885

## Direktion

Gustav Emil Lundtorp Olsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af granulat, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 390.254 mod DKK 203.023 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 471.008.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<b>Note</b>	<b>2023</b> DKK	<b>2021/22</b> <b>(15 mdr.)</b> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>518.545</b>	<b>291.239</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-14.939	-20.185
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>503.606</b>	<b>271.054</b>
Finansielle indtægter		123	0
Finansielle omkostninger		-1.134	-5.214
<b>Resultat før skat</b>		<b>502.595</b>	<b>265.840</b>
Skat af årets resultat	2	-112.341	-62.817
<b>Årets resultat</b>		<b>390.254</b>	<b>203.023</b>

## Resultatdisponering

	<b>2023</b> DKK	<b>2021/22</b> <b>(15 mdr.)</b> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	350.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	390.000	160.000
Overført til overført resultat	254	-306.977
<b>Årets resultat</b>	<b>390.254</b>	<b>203.023</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.140	18.079
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.140</u>	<u>18.079</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.140</u>	<u>18.079</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	56.123	56.123
Periodeafgrænsningsposter		4.147	12.703
<b>Tilgodehavender</b>		<u>149.520</u>	<u>68.826</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>461.058</u>	<u>255.240</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>610.578</u>	<u>324.066</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>613.718</u></u>	<u><u>342.145</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.008	754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		390.000	160.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>471.008</u></b>	<b><u>240.754</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.404	37.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.103	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	13.341	61.809
Anden gæld		61.862	1.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.710</u></b>	<b><u>101.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.710</u></b>	<b><u>101.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>613.718</u></u></b>	<b><u><u>342.145</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	80.000	307.731	0	387.731
Ekstraordinært udbytte		350.000		350.000
Udbetalt udbytte		-350.000	0	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-306.977	160.000	-146.977
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>754</b>	<b>160.000</b>	<b>240.754</b>
Udbetalt udbytte		0	-160.000	-160.000
Overført via resultatdisponeringen		254	390.000	390.254
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.008</b>	<b>390.000</b>	<b>471.008</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	(15 mdr.) DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.939	20.185
<b>I alt</b>	<b>14.939</b>	<b>20.185</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs- skat</b>	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	(15 mdr.) DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-56.123	61.809	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-61.809			
Skat af årets resultat	0	112.341	0	112.341	62.817
Betalt acontoskat	0	-99.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-56.123</b>	<b>13.341</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>112.341</b>	<b>62.817</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-56.123	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	13.341			
<b>I alt</b>	<b>-56.123</b>	<b>13.341</b>	<b>0</b>		



## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22 (15 mdr.)</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	193.355	193.355	193.355
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>193.355</b>	<b>193.355</b>	<b>193.355</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-175.276	-175.276	-155.091
Årets afskrivninger	-14.939	-14.939	-20.185
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-190.215</b>	<b>-190.215</b>	<b>-175.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>3.140</b>	<b>3.140</b>	<b>18.079</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Teq Recycling ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator Invest, Næstved

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gustav Emil Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: 7750938d-77b5-464a-8a0a-200357471cb6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-03 12:12:51 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-03 15:21:06 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-06 08:57:47 UTC



## Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 13:25:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: HJUMI-25ENU-KP7T2-GDIWO-S8HFL-4XOH3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**